
LISTA DE INSCRITOS DEFINITIVO

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

08.62 AG 5881 VILARIÑO NEIRA, ADRIÁN ESP 12 Atletica a Silva 02/05/2021 NOIA 8.62 8.62

08.71 AG 905 FARIÑA VIEITES, AITOR ESP 12 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 8.71 8.71

09.22 AG 3477 GARCÍA PAIS, AARÓN ESP 12 Riazor Coruña 05/03/2021 LA CORUÑA 9.22 9.22

09.23 AG 7282 IGLESIAS JATO, ERIC ESP 13 SD Compostela Atletismo 02/05/2021 NOIA 9.23 9.23

09.58 AG 3706 PEON MERELAS, PABLO ESP 12 Coruña Comarca 06/03/2021 PONTEVEDRA 9.58 9.58

09.66 AG 1507 BREGUA GARCIA, IVAN ESP 12 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 9.66 9.66

09.79 AG 8655 GONZÁLEZ BELLET, JUAN ESP 12 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 9.79 9.79

09.80 AG 3708 SOUSA PEREIRA, NICOLÁS ESP 12 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 9.80 9.80

10.17 AG 10542 ALVAREZ CASTRO, BRAIS ESP 13 Coruña Comarca 05/03/2021 LA CORUÑA 10.17 10.17 BAJA
10.22 AG 8972 GESTAL BOLEA, MATEO ESP 13 Club Atletismo Sada 24/04/2021 LA CORUÑA 10.22 10.22

10.64 AG 3709 VÁZQUEZ MOSTEIRO, BRUNO ESP 12 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 10.64 10.64

12.90 AG 8149 DURO PITA, MIGUEL ANXO ESP 13 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 12.90 12.90 BAJA
AG 3592 CABANAS MEDINA, GABRIEL ANTON ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 10181 CORTÉS PÉREZ, TIAGO ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 9007 DÍAZ FERNÁNDEZ, URKO ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 12225 FERNANDEZ BARREIRO, ALEJANDRO ESP 12 La Mochila del Deporte

AG 11788 FIGUEIRA PÉREZ, ALBERTO ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 9078 FREIXEIRO LÓPEZ, XOEL ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 10206 MONTERO BELLAS, MARTÍN ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 11838 PERRONE LOSADA, LEO ESP 12 Coruña Comarca

AG 11299 VARELA JANEIRO, JOSE ESP 12 Coruña Comarca

AG 10195 VÁZQUEZ SISO, LEO ESP 13 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09.39 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 08/05/2021 PONTEVEDRA 9.39 9.39 BAJA
09.85 AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 11 Coruña Comarca 02/05/2021 NOIA 9.85 9.85

10.05 AG 3705 PEON MERELAS, ANXO ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 10.05 10.05

10.14 AG 11287 NIEDERLE VAZQUEZ, MATTHEW ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 10.14 10.14

10.37 AG 10158 ARNOSO BERMUDEZ, ELIAS ESP 11 Club Atletismo Sada 24/04/2021 LA CORUÑA 10.37 10.37

10.43 AG 7617 MUÑIZ PATIÑO, ALVARO ESP 11 SD Compostela Atletismo 16/01/2021 NOIA 10.43 10.43

10.96 AG 12196 BARREIRO PEREZ, SILVESTER ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 10.96 10.96

10.98 AG 2026938 MARQUEZ RICOY, JAIME ESP 10 Club Atletismo Sada 06/03/2021 PONTEVEDRA 10.98 10.98

11.47 AG 11905 AMORES GARCÍA, ALVARO ESP 10 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 11.47 11.47

EN VERDE REPESCADOS  E ALTAS
EN VEREMELLO RECHAZADOS E BAIXAS

I CONTROL DE MENORES CA SADA
Pistas INEF Bastiagueiro, 14 Maio 2021

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM



11.75 AG 10299 RAÑA CARRO, GABRIEL ESP 10 CLUB ATLETICO BERGONDO 24/04/2021 LA CORUÑA 11.75 11.75 BAJA
AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 9063 CALVO MIGUEZ, TEO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 12144 FERREIRO CALVO, MARCO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 10308 GARCIA CASAL, CARLOS ESP 10 CLUB ATLETICO BERGONDO BAJA
AG 8319 GÓMEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2028778 GÓMEZ MONTERO, IAGO ESP 11 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 12033 OTERO RIAL, XOEL ESP 11 SD Compostela Atletismo

AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva

AG 3719 PEREIRO CELEIRO, HUGO ESP 10 Coruña Comarca

AG 2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2026933 RAMOS CAO, BRUNO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2026931 VAZQUEZ GUERRA, ASIER ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 9668 SANDA MARIN, BRAIS ESP 11 SD Compostela Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

10.84 AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña 24/04/2021 LA CORUÑA 10.84 10.84

11.82 AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO 24/04/2021 LA CORUÑA 11.82 11.82

12.35 AG 7616 MUÑIZ PATIÑO, DIEGO ESP 9 SD Compostela Atletismo 02/05/2021 NOIA 12.35 12.35

12.38 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron 11/10/2020 PONTEVEDRA 12.38

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 8818 CORREIA SÁNCHEZ, ANTONIO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2026437 DIAZ MANTEIRGA, JOSÉ ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2021475 IGLESIAS MURIAS, HUGO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 9088 RAMOS ANDRADE, LUCAS ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 12038 TAJES LOBELOS, FRANCISCO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 9118 VILLAR LOPEZ, VALERO ESP 9 CLUB ATLETICO BERGONDO

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023476 ARÉN GONZÁLEZ, ANTÓN ESP 9 La Mochila del Deporte

AG 2026440 BARRADO POLO, PABLO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 8738 BREZNES RODRIGUEZ, PABLO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 8818 CORREIA SÁNCHEZ, ANTONIO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM



AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 2021475 IGLESIAS MURIAS, HUGO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2017684 LOPEZ CASTRO, DAVID ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 10416 PÉREZ GARCÍA, MARIO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 9088 RAMOS ANDRADE, LUCAS ESP 9 Club Atletismo Sada

GA 448 REY FRA, GERMAN ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 12038 TAJES LOBELOS, FRANCISCO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 10283 VIDAL PAN, DIEGO ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:44.18 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 27/02/2021 PONTEVEDRA 1:44.18 1:44.18

01:44.96 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron 03/01/2020 FERROL 1:44.96

01:51.7 AG 2021410 FARALDO GARCIA, GUILLERMO ESP 8 Club Atletismo Sada 13/03/2021 LUGO 1:48.50 1:51.70

02:02.92 AG 2023476 ARÉN GONZÁLEZ, ANTÓN ESP 9 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 2:02.92 2:02.92 REPESCADO
AG 2017684 LOPEZ CASTRO, DAVID ESP 8 Club Atletismo Sada 2:01.10

AG 9083 RICO FERNÁNDEZ, MATEO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021472 SANTOS PARDO, LUCAS ESP 8 Club Atletismo Sada 1:52.30

AG 8686 SOUTO BLANCO, PABLO ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:51.73 AG 11299 VARELA JANEIRO, JOSE ESP 12 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 1:51.73 1:51.73

02:00.59 AG 3706 PEON MERELAS, PABLO ESP 12 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 2:00.59 2:00.59

AG 10542 ALVAREZ CASTRO, BRAIS ESP 13 Coruña Comarca

AG 1507 BREGUA GARCIA, IVAN ESP 12 La Mochila del Deporte

AG 3592 CABANAS MEDINA, GABRIEL ANTON ESP 12 Club Atletismo Sada 1:45.30

AG 10181 CORTÉS PÉREZ, TIAGO ESP 13 Club Atletismo Sada 2:02.00

AG 9007 DÍAZ FERNÁNDEZ, URKO ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 905 FARIÑA VIEITES, AITOR ESP 12 La Mochila del Deporte

AG 11788 FIGUEIRA PÉREZ, ALBERTO ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 9078 FREIXEIRO LÓPEZ, XOEL ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 8972 GESTAL BOLEA, MATEO ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 8655 GONZÁLEZ BELLET, JUAN ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 7282 IGLESIAS JATO, ERIC ESP 13 SD Compostela Atletismo

AG 8135 LATRE CAPELO, IVÁN ESP 12 La Mochila del Deporte BAJA
AG 10206 MONTERO BELLAS, MARTÍN ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 3708 SOUSA PEREIRA, NICOLÁS ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 8747 VÁZQUEZ FARALDO, BRUNO ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 3709 VÁZQUEZ MOSTEIRO, BRUNO ESP 12 Club Atletismo Sada

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM



AG 10195 VÁZQUEZ SISO, LEO ESP 13 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:31.16 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 28/03/2021 PONTEVEDRA 1:31.16 1:31.16 BAJA
01:40.43 AG 7617 MUÑIZ PATIÑO, ALVARO ESP 11 SD Compostela Atletismo 28/03/2021 PONTEVEDRA 1:40.43 1:40.43

01:48.00 AG 3705 PEON MERELAS, ANXO ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 1:48.00 1:48.00

01:51.62 AG 2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO ESP 11 Club Atletismo Sada 06/03/2021 PONTEVEDRA 1:51.62 1:51.62

AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada 1:49.95

AG 10158 ARNOSO BERMUDEZ, ELIAS ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2026938 MARQUEZ RICOY, JAIME ESP 10 Club Atletismo Sada 1:53.70

AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada 1:52.50

AG 12033 OTERO RIAL, XOEL ESP 11 SD Compostela Atletismo 1:48 Maio Pontevedra

AG 3697 POLO FREIRE, FELIPE ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026933 RAMOS CAO, BRUNO ESP 11 Club Atletismo Sada 2:03.20

AG 2026931 VAZQUEZ GUERRA, ASIER ESP 11 Club Atletismo Sada 2:09.23

AG 12145 ZULUAGA LAMAZARES, HUGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 9668 SANDA MARIN, BRAIS ESP 11 SD Compostela Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:33.03 GA 2023479 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 24/04/2021 LA CORUÑA 1:33.03 1:33.03

01:34.56 GA 2023478 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 14/08/2020 PONTEVEDRA 1:34.56

01:36.06 AG 3332 IGLESIAS TURNES, YAGO ESP 6 SD Compostela Atletismo 24/04/2021 LA CORUÑA 1:36.06 1:36.06

01:47.52 AG 8143 CAMESELLE JUIZ, PAULO ESP 7 La Mochila del Deporte 05/03/2021 LA CORUÑA 1:47.52 1:47.52

01:49.16 AG 11403 TORRES TURNES, IAN ESP 7 SD Compostela Atletismo 24/04/2021 LA CORUÑA 1:49.16 1:49.16

01:53.85 AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO ESP 6 Coruña Comarca 05/03/2021 LA CORUÑA 1:53.85 1:53.85

AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

GA 172 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

GA 6 NOVOA GAYOSO, JOEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 7 PEREZ CALVO, MARCOS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada 3:48.10

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

03:39.86 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 08/05/2021 PONTEVEDRA 3:39.86 3:39.86

AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL ESP 10 Club Atletismo Sada 3:58.10

500m MASC. AL_AM

600m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_AM



AG 11295 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 11 Coruña Comarca

AG 2027351 SEOANE SÁNCHEZ, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada 3:44.97

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09:32.92 GA 227 REGUEIRO RIAL, MATÍAS ESP 6 Club Atletismo Sada 06/03/2021 PONTEVEDRA 9:32.92 9:32.92

09:57.56 AG 2024952 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO ESP 3 Universidad Santiago 21/02/2021 PONTEVEDRA 9:57.56 9:57.56 REPESCA
10:33.5 GA 71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO ESP 85 Club Atletismo Sada 13/03/2021 LUGO 10:33.50 10:33.50

10:52.4 AG 3332 IGLESIAS TURNES, YAGO ESP 6 SD Compostela Atletismo 01/02/2020 LUGO 10:52.40 11:45.90

11:03.76 AG 2018237 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Atletismo Porrino 21/02/2021 PONTEVEDRA 11:03.76 11:03.76

GA 768907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 Coruña Comarca 8:35.24 REPESCA
GA 769457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada 9:51.59

AG 2021345 GALAN PRESAS, XOAN ESP 69 Club Atletismo Sada 11:37.54

AG 2025924 MARTINEZ CASTRO, ROBERTO ESP 83 CLUB DEPORTIVO PINARIUM REPESCA
GA 2023384 RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO ESP 94 Club Atletismo Sada 9:04.00

GA 17624 SOMOZA ARGIBAY, IVAN ESP 74 Club Atletismo Sada

AG 2023538 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 76 Club Atletismo Naron 11:00.64 REPESCA

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2021470 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 5 Club Atletismo Sada

GA 464 SYLLA MBAYE, THIERNO JUNIOR ESP 4 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,36 AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico 05/03/2021 LA CORUÑA 1.36 1.36 BAJA
1,34 AG 9118 VILLAR LOPEZ, VALERO ESP 9 CLUB ATLETICO BERGONDO 24/04/2021 LA CORUÑA 1.34 1.34

AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO ESP 9 Club Atletismo Sada .85

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 8655 GONZÁLEZ BELLET, JUAN ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 8747 VÁZQUEZ FARALDO, BRUNO ESP 13 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,14 AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 11 Coruña Comarca 27/02/2021 PONTEVEDRA 1.14 1.14

1,11 AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI ESP 11 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 1.11 1.11

1,05 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 27/02/2021 PONTEVEDRA 1.05 1.05

AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada .99

AG 3697 POLO FREIRE, FELIPE ESP 10 Club Atletismo Sada

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_AM

3.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



AG 2027351 SEOANE SÁNCHEZ, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3,92 AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO 24/04/2021 LA CORUÑA 3.92 3.92

3,49 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 3.49 3.49

AG 2026440 BARRADO POLO, PABLO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 8738 BREZNES RODRIGUEZ, PABLO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 7616 MUÑIZ PATIÑO, DIEGO ESP 9 SD Compostela Atletismo

AG 10416 PÉREZ GARCÍA, MARIO ESP 8 Club Atletismo Sada

GA 448 REY FRA, GERMAN ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 10283 VIDAL PAN, DIEGO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 9118 VILLAR LOPEZ, VALERO ESP 9 CLUB ATLETICO BERGONDO

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2,54 AG 7282 IGLESIAS JATO, ERIC ESP 13 SD Compostela Atletismo 24/04/2021 LA CORUÑA 2.54 2.54

AG 10542 ALVAREZ CASTRO, BRAIS ESP 13 Coruña Comarca

AG 3706 PEON MERELAS, PABLO ESP 12 Coruña Comarca BAJA
AG 11299 VARELA JANEIRO, JOSE ESP 12 Coruña Comarca

AG 5881 VILARIÑO NEIRA, ADRIÁN ESP 12 Atletica a Silva ALTA

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3,17 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.17 3.17

2,46 AG 7617 MUÑIZ PATIÑO, ALVARO ESP 11 SD Compostela Atletismo 16/01/2021 NOIA 2.46 2.46

AG 12196 BARREIRO PEREZ, SILVESTER ESP 10 Coruña Comarca

AG 8319 GÓMEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL ESP 10 Club Atletismo Sada 2.92

AG 12033 OTERO RIAL, XOEL ESP 11 SD Compostela Atletismo

AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva 2.55 ALTA
AG 3705 PEON MERELAS, ANXO ESP 10 Coruña Comarca BAJA
AG 3719 PEREIRO CELEIRO, HUGO ESP 10 Coruña Comarca

AG 12145 ZULUAGA LAMAZARES, HUGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 9668 SANDA MARIN, BRAIS ESP 11 SD Compostela Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

12,65 AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 La Mochila del Deporte 28/08/2020 LA CORUÑA 13,19 12.65

10,62 AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11.24 10.62

10,02 AG 8193 SÁNCHEZ ROMÁN, GONZÁLO ESP 7 Club Atletismo Sada 30/04/2021 LA CORUÑA 10.02 10.02

Triple Salto MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_AM



9,98 AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada 30/04/2021 LA CORUÑA 9.98 9.98

AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024162 RODRIGUEZ MALLO, ALEJANDRO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO 8.18

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

11,79 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 11.79 11.79

AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada REPESCA
AG 2026437 DIAZ MANTEIRGA, JOSÉ ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS ESP 6 La Mochila del Deporte

AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2018396 VELASCO CAO, MANUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 3328 CARRO BELLO, IVÁN ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 La Mochila del Deporte

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

48,25 GA 178 VALDES PAZOS, YOHANES ESP 3 Club Atletismo Sada 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 48.25 48.25 BAJA
GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 58 Club Atletismo Sada 500gr 18.20

AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 La Mochila del Deporte

AG 2023538 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 76 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09.05 AG 3781 RUIZ PEREZ, CARLA ESP 12 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 9.05 9.05

09.55 AG 11286 NIEDERLE VAZQUEZ, EMILY ESP 13 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 9.55 9.55

09.74 AG 11723 DOCAMPO CAMBON, SARA ESP 13 CLUB ATLETICO BERGONDO 24/04/2021 LA CORUÑA 9.74 9.74

09.75 AG 12028 AMEIJENDA RAMA, LAURA ESP 12 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 9.75 9.75

09.79 AG 8649 NIMO ANEIROS, PAULA ESP 13 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 9.79 9.79

09.83 AG 3703 PREGO SILVESTRE, MARA ESP 12 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 9.83 9.83

09.93 AG 11246 ALONSO RODENDE, EMILIA ESP 12 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 9.93 9.93

09.94 AG 8583 LERMA RODRIGUEZ, LEONOR ESP 13 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 9.94 9.94

10.03 AG 9226 PERNAS RETORTILLO, MARIÑA ESP 13 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 10.03 10.03

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

50m FEM. AL_BF



10.10 AG 8145 BERMUDEZ GAGO, CAROLINA ESP 12 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 10.10 10.10

10.49 AG 8335 ALBARRÁN OROZA, NOA ESP 13 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 10.49 10.49

10.77 AG 9087 LIZCANO CÓRDOVA, ANAHÍ ESP 13 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 10.77 10.77

AG 2181 CASTELO SANCHEZ, CANDELA ESP 12 La Mochila del Deporte

AG 1036 GUERRERO PEREIRA, ANA MARIA ESP 12 La Mochila del Deporte

AG 3594 PENA VÁZQUEZ, ALOIA ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 11837 PERRONE LOSADA, INES ESP 13 Coruña Comarca

AG 12263 RODRIGUEZ SORALUCE, GRETA ESP 12 Coruña Comarca

AG 8141 SANCHEZ REY, LUISA ESP 13 La Mochila del Deporte

AG 1203 VEREZ GARRIDO, AMAYA ESP 12 La Mochila del Deporte

AG 99 VEREZ GARRIDO, CANDELA ESP 12 La Mochila del Deporte

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09.10 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 9.10 9.10

09.25 AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 9.25 9.25 BAJA
09.28 AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 9.28 9.28 BAJA
09.58 AG 4032 TORRES TURNES, IARA ESP 11 SD Compostela Atletismo 02/05/2021 NOIA 9.58 9.58

09.71 AG 2026940 VAZQUEZ CONDE, MARINA ESP 10 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 9.71 9.71

09.92 AG 2026939 ALBARRÁN ORAZA, JANA ESP 11 Club Atletismo Sada 24/04/2021 LA CORUÑA 9.92 9.92

10.16 AG 6910 GIL CASTIÑEIRAS, AFRICA ESP 10 SD Compostela Atletismo 02/05/2021 NOIA 10.16 10.16 REPESCA
10.18 AG 8125 MENENDEZ PRESEDO, MENCIA ESP 10 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 10.18 10.18

10.22 AG 11839 LEIS MARGARETO, IRENE ESP 11 SD Compostela Atletismo 09/05/2021 VIGO 10.22 10.22

10.30 AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 SD Compostela Atletismo 02/05/2021 NOIA 10.30 10.30

10.56 AG 8330 GÓMEZ CANDEDO, ÁNGELA ESP 10 Club Atletismo Sada 06/03/2021 PONTEVEDRA 10.56 10.56

10.62 AG 3681 GESTAL BOLEA, IRENE ESP 10 Club Atletismo Sada 06/03/2021 PONTEVEDRA 10.62 10.62

10.73 AG 11840 LEIS MARGARETO, CLARA ESP 11 SD Compostela Atletismo 09/05/2021 VIGO 10.73 10.73

10.89 AG 11247 ALONSO ROSENDE, OLIVIA ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 10.89 10.89

11.37 AG 11722 DOCAMPO CAMBON, DANIELA ESP 10 CLUB ATLETICO BERGONDO 24/04/2021 LA CORUÑA 11.37 11.37 REPESCA
11.50 AG 3538 IGLESIAS TURNES, ARIANA ESP 11 SD Compostela Atletismo 06/03/2021 PONTEVEDRA 11.50 11.50

AG 2027400 ÁLVAREZ LEÓN, CELIA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2028889 BRA VILLAVERDE, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024275 BUJIA MIGUEZ, MARTINA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 872 CAMEAN HERMIDA, EMMA ESP 11 La Mochila del Deporte

AG 9086 DANS CASTRO, CARMEN ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 12141 DOPICO DOPICO, LUCIA ESP 10 Coruña Comarca BAJA
AG 2028618 DRISCOLL NIEVES, PAULA ESP 10 La Mochila del Deporte

AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 8846 FIDALGO GARCÍA, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 3587 GARCÍA PICO, LEIRE ESP 10 Club Atletismo Sada BAJA
AG 6134 GRANELL TASCON, SILVIA ESP 10 Club Atletismo Sada

60m FEM. AL_AF



AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 8570 LERMA RODRÍGUEZ, IRENE ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 8647 NIMO ANEIROS, IRENE ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 12048 PEREZ COBAS, LUCIA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 9005 RIOS CARRO, PAULA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 8326 SALIDO JOVE, SOFÍA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2028548 SANCHEZ DOCAMPO, SARA ESP 11 La Mochila del Deporte

AG 8328 SÁNCHEZ RIAL, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2028641 TOMÉ CARRASCO, Mª VICTORIA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 12296 VARELA LOPEZ, MARÍA ESP 10 La Mochila del Deporte

AG 2027594 VÁZQUEZ FARALDO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2028549 VAZQUEZ FUENTES, NOA ESP 10 La Mochila del Deporte

AG 12037 VILARIÑO LAMAS, SOFÍA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 8112 VINAGRE BARROS, CLAUDIA ESP 10 La Mochila del Deporte

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

11.10 GA 443 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron 28/04/2021 PONTEVEDRA 11.10 11.10

12.00 AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA ESP 8 Club Atletismo Naron 24/04/2021 LA CORUÑA 12.00 12.00

12.58 AG 11297 VARELA JANEIRO, LUCIA ESP 8 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 12.58 12.58

12.93 AG 2026356 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 LA CORUÑA 12.93 12.93

AG 2026435 ALBARRÁN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 3683 AMIGO MATO, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 3680 AMIGO MATO, ANTIA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 3710 BARRAL DIZ, WORKE ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 11285 MENDOZA SANCHEZ, IRENE ESP 9 Coruña Comarca

GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca

AG 2027077 PAREDES VILLALBA, JAZMIN ANAHI ESP 8 Coruña Comarca

AG 11290 PEREIRO LOIS, NOA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2026445 PIZZARRO , LUNA GUADALUPE ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2028081 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 8 La Mochila del Deporte

AG 10591 ZIRANI EL HARFI, ASMAA ESP 8 La Mochila del Deporte

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

80m FEM. AL_IF

150m FEM AL_IF



AG 7457 ABAD PONTE, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2026435 ALBARRÁN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 3683 AMIGO MATO, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 3680 AMIGO MATO, ANTIA ESP 9 Club Atletismo Sada

GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 12176 CALVO VILA, CATUXA ESP 9 CLUB ATLETICO BERGONDO

GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2026356 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2028777 GÓMEZ MONTERO, CARLA ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 11285 MENDOZA SANCHEZ, IRENE ESP 9 Coruña Comarca

AG 2028776 MOUCO VÁZQUEZ, ANA ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada

GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca

AG 2027077 PAREDES VILLALBA, JAZMIN ANAHI ESP 8 Coruña Comarca

AG 11290 PEREIRO LOIS, NOA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE ESP 9 Coruña Comarca

AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 11297 VARELA JANEIRO, LUCIA ESP 8 Coruña Comarca

AG 3973 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA ESP 9 Coruña Comarca

AG 2028081 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 8 La Mochila del Deporte

AG 2017688 ZAPATA ESMORIS, VALERIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 10591 ZIRANI EL HARFI, ASMAA ESP 8 La Mochila del Deporte

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:29.86 GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron 19/09/2020 PONTEVEDRA 1:29.86 1:30.33

01:35.4 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada 13/03/2021 LUGO 1:35.40 1:35.40

01:45.9 AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada 13/03/2021 LUGO 1:45.90 1:45.90

AG 3710 BARRAL DIZ, WORKE ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada 1:42.44

AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada 1:45.00

AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada 1:48.31

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 9087 LIZCANO CÓRDOVA, ANAHÍ ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 8649 NIMO ANEIROS, PAULA ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 3594 PENA VÁZQUEZ, ALOIA ESP 12 Club Atletismo Sada

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:40.52 AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 SD Compostela Atletismo 27/02/2021 PONTEVEDRA 1:40.52 1:40.52

01:43.25 AG 11839 LEIS MARGARETO, IRENE ESP 11 SD Compostela Atletismo 24/04/2021 LA CORUÑA 1:43.25 1:43.25

01:46.71 AG 6910 GIL CASTIÑEIRAS, AFRICA ESP 10 SD Compostela Atletismo 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:46.71 1:46.71

01:50.74 AG 4032 TORRES TURNES, IARA ESP 11 SD Compostela Atletismo 26/12/2020 PONTEVEDRA 1:50.74 2:04.88

AG 2028889 BRA VILLAVERDE, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada 1:51.40

AG 12141 DOPICO DOPICO, LUCIA ESP 10 Coruña Comarca

AG 2028964 FERREIRO GARCÍA, ADRIANA ESP 10 Atletica a Silva 2:16.07

AG 3681 GESTAL BOLEA, IRENE ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 8330 GÓMEZ CANDEDO, ÁNGELA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 11648 GONZÁLEZ RIPOLL, SABELA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 3538 IGLESIAS TURNES, ARIANA ESP 11 SD Compostela Atletismo 2:03 9deMaio

AG 11840 LEIS MARGARETO, CLARA ESP 11 SD Compostela Atletismo

AG 8570 LERMA RODRÍGUEZ, IRENE ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2028642 MARIÑO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada 1:53.70

AG 8647 NIMO ANEIROS, IRENE ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 8328 SÁNCHEZ RIAL, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027594 VÁZQUEZ FARALDO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Sada 2:00.60

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:44.16 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 La Mochila del Deporte 06/03/2021 PONTEVEDRA 1:44.16 1:44.16

01:50.98 AG 2026744 VAZQUEZ FUENTES, MARIA ESP 7 La Mochila del Deporte 06/03/2021 PONTEVEDRA 1:50.98 1:50.98

01:51.52 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 25/04/2021 OURENSE 1:51.52 1:51.52

01:52.97 AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 INDEPENDIENTE 24/04/2021 LA CORUÑA 1:52.97 1:52.97

01:57.49 AG 2020248 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 1:57.49 1:57.49 REESCA
01:58.09 AG 2023363 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 6 La Mochila del Deporte 24/04/2021 LA CORUÑA 1:58.09 1:58.09

01:58.19 AG 2028754 MERA GINES, CAROLINA DELIA ESP 7 La Mochila del Deporte 06/03/2021 PONTEVEDRA 1:58.19 1:58.19 BAJA
02:01.43 AG 2021458 IGLESIAS MURIAS, MARINA ESP 7 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 2:01.43 2:01.43

02:03.81 AG 2028766 SÁNCHEZ RIAL, CLAUDIA ESP 7 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 2:03.81 2:03.81

AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

GA 434 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Club Atletismo Naron

GA 209 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2028322 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2028634 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA ESP 6 Club Atletismo Sada

600m FEM. AL _CF

500m FEM. AL_AF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

03:24.45 GA 445 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron 08/05/2021 PONTEVEDRA 3:24.45 3:24.45

03:30.90 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA ESP 9 Club Atletismo Naron 26/12/2020 PONTEVEDRA 3:30.90 3:32.28

03:36.99 AG 2028081 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 8 La Mochila del Deporte 18/04/2021 LUGO 3:36.99 3:36.99 BAJA
03:39.41 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada 30/04/2021 LA CORUÑA 3:39.41 3:39.41

AG 12176 CALVO VILA, CATUXA ESP 9 CLUB ATLETICO BERGONDO BAJA
AG 3973 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA ESP 9 Coruña Comarca

AG 10591 ZIRANI EL HARFI, ASMAA ESP 8 La Mochila del Deporte BAJA

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 3698 CORTÓN PÉREZ, CLAUDIA ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 3593 MARIÑO RODRIGUEZ, CANDELA ESP 12 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

03:36.23 AG 2028641 TOMÉ CARRASCO, Mª VICTORIA ESP 10 Club Atletismo Sada 28/03/2021 PONTEVEDRA 3:36.23 3:36.23

AG 2026939 ALBARRÁN ORAZA, JANA ESP 11 Club Atletismo Sada 4:28.10

AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada 3:46.53

AG 9086 DANS CASTRO, CARMEN ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA ESP 10 Coruña Comarca 4:18.70

AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca 4:10.70

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

11:42.01 AG 2027774 RAMA LADO, ALEXIA ESP 6 TRIKI TEAM 21/02/2021 PONTEVEDRA 11:42.01 11:42.01

11:46.49 AG 2022429 GARCIA SANCHEZ, NATALIA ESP 77 Club Atletismo Sada 21/03/2021 PONTEVEDRA 11:34.69 11:46.49 REPESCA
GA 769052 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 75 Club Atletismo Sada 13:54.69

AG 3583 BORT RESPINO, ANA ESP 0 La Mochila del Deporte REPESCA
AG 5428 CASTRO DOMINGUEZ, SOFIA ESP 99 La Mochila del Deporte REPESCA
GA 19638 GUTIERREZ ROBLES, MARIA YOLANDA ESP 82 Coruña Comarca 9.57.11 9:57.11 REPESCA
GA 768557 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 53 Club Atletismo Sada

GA 154 PAZ SOUTO, MARIA ELISA ESP 59 Club Atletismo Sada

GA 768824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 59 Club Atletismo Sada 13:20.83

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:15.07 GA 457 OURENS ANIDO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Sada 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:15.07 1:15.07

GA 458 AMIGO MATO, NEREA ESP 4 Club Atletismo Sada

GA 84 CARREGAL SOMME, MARIA ESP 0 La Mochila del Deporte 1.19.13 1:19.13

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _BF

1.000m FEM. AL _AF

3.000m FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



AG 2018447 FERNANDEZ GARCIA, HELENA ESP 5 Club Atletismo Sada

GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 78 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,45 AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada 05/03/2021 LA CORUÑA 1.45 1.45

AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada 1.06

AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron 1.16

GA 431 GARCIA BARROS, DANIELA ESP 8 Club Atletismo Naron 1.12

AG 2026445 PIZZARRO , LUNA GUADALUPE ESP 8 Club Atletismo Sada 1.18

AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada 1.08

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 3593 MARIÑO RODRIGUEZ, CANDELA ESP 12 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1,11 AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA ESP 10 Coruña Comarca 27/02/2021 PONTEVEDRA 1.11 1.11

AG 2027400 ÁLVAREZ LEÓN, CELIA ESP 11 Club Atletismo Sada .96

AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada 1.02

AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada 1.05

AG 11311 GONZALEZ QUINTELA, IRIA ESP 11 Coruña Comarca

AG 11648 GONZÁLEZ RIPOLL, SABELA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada .96

AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca .92

AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada .99

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4,14 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 4.14 4.14

4,03 GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 4.03 4.03

3,6 GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron 24/04/2021 NOIA 3.60 3.60

3,11 AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada 06/03/2021 LUGO 3.11 3.11

AG 7457 ABAD PONTE, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2026356 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada

GA 445 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA ESP 8 Club Atletismo Naron

Longitud FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_AF



AG 2017688 ZAPATA ESMORIS, VALERIA ESP 8 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2,22 AG 11246 ALONSO RODENDE, EMILIA ESP 12 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 2.22 2.22

AG 8335 ALBARRÁN OROZA, NOA ESP 13 Club Atletismo Sada

AG 3698 CORTÓN PÉREZ, CLAUDIA ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 3703 PREGO SILVESTRE, MARA ESP 12 Club Atletismo Sada

AG 12263 RODRIGUEZ SORALUCE, GRETA ESP 12 Coruña Comarca

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3,91 AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 3.91 3.91

3,73 AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 3.73 3.73

3,54 AG 2028964 FERREIRO GARCÍA, ADRIANA ESP 10 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 3.54 3.54

2,51 AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 SD Compostela Atletismo 16/01/2021 NOIA 2.51 2.51

2,45 AG 11840 LEIS MARGARETO, CLARA ESP 11 SD Compostela Atletismo 24/04/2021 LA CORUÑA 2.45 2.45

2,23 AG 11247 ALONSO ROSENDE, OLIVIA ESP 10 Coruña Comarca 24/04/2021 LA CORUÑA 2.23 2.23

AG 12141 DOPICO DOPICO, LUCIA ESP 10 Coruña Comarca

AG 3587 GARCÍA PICO, LEIRE ESP 10 Club Atletismo Sada BAJA
AG 6910 GIL CASTIÑEIRAS, AFRICA ESP 10 SD Compostela Atletismo

AG 11311 GONZALEZ QUINTELA, IRIA ESP 11 Coruña Comarca REPESCA
AG 3538 IGLESIAS TURNES, ARIANA ESP 11 SD Compostela Atletismo

AG 11839 LEIS MARGARETO, IRENE ESP 11 SD Compostela Atletismo

AG 2028642 MARIÑO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada 2.50

AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada 2.87

AG 4032 TORRES TURNES, IARA ESP 11 SD Compostela Atletismo

AG 2026940 VAZQUEZ CONDE, MARINA ESP 10 Club Atletismo Sada 3.23

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

9,99 GA 2023546 MOSQUERA SUAREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva 10/10/2020 PONTEVEDRA 9.99

9,47 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 La Mochila del Deporte 21/03/2021 PONTEVEDRA 9.47 9.47

9,4 AG 2028871 RIVAS GARCIA, NEREA ESP 7 La Mochila del Deporte 26/09/2020 OURENSE 9.40 8.98

9,2 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 21/02/2021 PONTEVEDRA 9.20 9.20

8,95 AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA ESP 6 La Mochila del Deporte 18/04/2021 LUGO 8.95 8.95

8,86 GA 527 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada 30/04/2021 LA CORUÑA 8.86 8.86

8,06 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 21/03/2021 PONTEVEDRA 8.06 8.06

7,99 AG 2026238 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada 30/04/2021 LA CORUÑA 7.99 7.99

7,91 AG 9836 LENCE ÁLVAREZ, BORBÁLA ESP 3 Club Atletismo Sada 30/04/2021 LA CORUÑA 7.91 7.91

6,86 AG 3326 AMADO ARES, CAMILA ESP 5 Club Atletismo Sada 30/04/2021 LA CORUÑA 6.86 6.86

Triple Salto FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF



AG 769122 BARBEITO PAPIN, AREA ESP 6 Club Atletismo Sada

GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2026356 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2028322 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 Coruña Comarca 6.87

AG 2028765 REGUEIRA RIAL, INÉS ESP 7 Club Atletismo Sada

GA 769090 SIERRA PALMEIRO, ELENA ESP 63 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

25,84 GA 443 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron 09/05/2021 VIGO 25.84 25.84

20,52 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 16/01/2021 NOIA 20.52 20.52

19,3 GA 25 ESTÉVEZ VÁZQUEZ, MARÍA ESP 8 Atletica a Silva 24/04/2021 NOIA 19.30 19.30

17,33 AG 11576 CONDE GAGO, IRENE ESP 9 Club Atletismo Sada 24/04/2021 NOIA 17.33 17.33

17,07 GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron 24/04/2021 NOIA 17.07 17.07

10,78 GA 130 SANTOS FUENTES, CARLA ESP 8 Atletica a Silva 09/05/2021 VIGO 10.78 10.78

AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2026487 PENA GÓMEZ, SARA ESP 8 SD Compostela Atletismo

AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 5432 FERNANDEZ BERNARDO, MARTA ESP 5 La Mochila del Deporte

AG 2018447 FERNANDEZ GARCIA, HELENA ESP 5 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

31,01 GA 209 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu 27/02/2021 PONTEVEDRA 31.01 31.01

AG 2023363 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 6 La Mochila del Deporte

AG 7948 DRISCOLL NIEVES, MARTINA ESP 7 La Mochila del Deporte

AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ ESP 7 Club Atletismo Sada

GA 434 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2028871 RIVAS GARCIA, NEREA ESP 7 La Mochila del Deporte

AG 2028634 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA ESP 6 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768571 ARMESTO MIGUEL, MARÍA LUISA ESP 50 Club Atletismo Sada 500g 11.47

AG 2015412 FREIRE CASTRO, NEREA ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 2025877 REY GOMEZ, JENNIFER ESP 5 Club Atletismo Naron

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Jabalina (400g) FEM._IF

Jabalina (500g) FEM._LF






















































































































































































































